[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Gabinete da Prefeitura Municipal

PORTARIA Nº. 0278/2024 - DE 18 DE MARÇO DE 2024.
DISPÕE SOBRE CEDÊNCIA DE VEÍCULO ENTRE AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE QUILOMBO/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo;

Considerando a necessidade de utilização do veículo pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes;

Considerando a Solicitação Interna da Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Esportes para a Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo a respeito do veículo a ser cedido;
RESOLVE:
Art. 1º Fica cedido a veículo HB-20, placa RXL8C94, que pertence a Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo, para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, para transporte de funcionários para participar do Fórum da Educação, promovido pela União Municipal dos Dirigentes, no Município de Florianópolis/SC, nos dias 19, 20, 21 e 22 de março de 2024, em período integral, conforme Solicitação Interna.
Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               Gabinete do Executivo Municipal, 18 de março de 2024.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/03/2024
Lei Municipal 1087/1993

Jean Wilian Dalla Riva Devisê
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]